2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От__________29.12.___________ 2025 г.

        №___1321___
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 26.01.2023 № 50 «О межведомственной комиссии по борьбе с хищениями лесных ресурсов и незаконным оборотом лесных материалов на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в состав межведомственной комиссии по борьбе с хищениями лесных ресурсов и незаконным оборотом лесных материалов на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области (далее – комиссия), утвержденной постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 26.01.2023 № 50 «О межведомственной комиссии по борьбе с хищениями лесных ресурсов и незаконным оборотом лесных материалов на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (с изменениями от 18.01.2024г. № 47, от 25.03.2024г. № 407, от 27.05.2024г. № 780, от 23.09.2025г. № 871) следующего содержания:

1. Вывести из состава комиссии: Сорокина А.В.;

2. Ввести в состав комиссии:

- Андронов В.В. – и.о. заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии.

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин[image: image1.png]